
 
 

 

 
U Nemocnice 605/1, 405 99 Děčín II – Nové Město 
Tel.: +420 412 705 111 
Fax: +420 412 527 016 
info@kzcr.eu  | http://www.kzcr.eu 

Interní oddělení Krajské zdravotní, a. s. – Nemocnice Děčín, o. z. 
pořádá  

ve spolupráci s OS ČLK a POUZP  
 
 

2. Děčínský den komplexní interní péče 
s mezinárodní účastí 

       
 
       
 
      

 
 
 
               
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
              
 
              
 
 
 
 
 
 
 
 

 
23. října 2014 -  Zámek  Děčín 

14.00 hod. – 20.00 hod. 



 
 

REGISTRACE ÚČASTNÍKŮ 
13.00 – 14.00 hod. 
 

PROGRAM             
              

14.00 hod. ZAHÁJENÍ - Děčínský zámek, velký sál 
prim.  Antonín Novák, Interní oddělení Nemocnice Děčín, o. z.  
              

1. BLOK PŘEDNÁŠEK                                                            14.00 HOD. – 16.30 HOD. 

1. Kazuistiky, to nejlepší z rentgenových vizit ve Švédsku        30 min. 
prof. MUDr. Jiří Neuwirth, MD.MBA,  Chair of Radiology Institute for Postgraduate Medical  
Education  Norrlands universitetssjukhus, Umeå  Švédsko            
      

2. PCI u akutních koronárních syndromů a možnosti optické koherentní tomografie   15 min. 

MUDr. Radim Špaček, Kardiologická klinika MNUL  

       

3. Tromboembolická  nemoc a komorbitida  – „špatné manželství“      15 min. 

MUDr. Michal Mikulica, Interní oddělení Nemocnice Děčín, o. z.   

    

4. NT pro BNP – „glykolysovaný hemoglobin“ v kardiologii?     15 min. 

MUDr. Dagmar Partlová, Oddělení klinické biochemie MNUL 

 

Malá přestávka – káva           15 min. 

      

5. Erysipel častá komorbidita u interních onemocnění      10 min. 

MUDr. Eduard Hrnčíř , Kožní oddělení MNUL  

       

6. 1. Léčba Inzulinem – humánní inzulin nebo analog?  

2. Glifloziny –nová léčebná strategie pro diabetiky?        15 min. 

 MUDr. Daniela Kallmünzerová, Interní oddělení Nemocnice Děčín, o. z.    

    

7. Kazuistiky, CT mozku, to nejlepší z rentgenových vizit v Děčíně       20 min. 

MUDr. Zoran Vikaro a MUDr. Jan Novák, RDG oddělení a Neurologické oddělení Nemocnice Děčín, 

o. z.   

 

8. Ne/bezpečná nemocnice          10 min. 

Mgr. Pavel Filip, Interní oddělení Nemocnice Děčín, o. z.      

PŘESTÁVKA         16.30 hod. -  17.00 hod. – Káva, občerstvení, diskuse     
 
2. BLOK PŘEDNÁŠEK - INTERNĚ - ONKOLOGICKÝ   17.00 HOD. – 18.45 HOD                        

                       

9. Výživa u onkologických pacientů         15 min. 

       Bc. Alena Procházková, ARO Nemocnice Děčín, o. z. 

  

10. Infekce u onkologických pacientů          20 min. 

      MUDr. Jana Pazderková, Infekční oddělení MNUL         

       

 

KZ03_IM0117 DC INT 



11. Srdeční slabost u onkologických pacientů, oběť úspěchu?       10 min. 

       MUDr. Antonín Novák, Interní oddělení Nemocnice Děčín, o. z.               

   

18:00 hod. - Vyhodnocení soutěže z pozvánky - RTG snímek u pacienta se srdeční 

slabostí    
o bílé Chateauneuf-du-Pape.                     15 min. 
    

12. Vytrvalostní sport a zdraví - Běh na nejvyšší horu Kavkazu, Elbrus  

- marathon už není moderní!           20 min. 

Jan Handlíř, MUDr. Antonín Novák, Interní oddělení Nemocnice Děčín, o. z.      

     

13. Sex po infarktu myokardu, téma, o kterém se nemluví  

prim MUDr. Miroslav Zoubek, Sexuologie MNUL         20 min. 

 
  Diskuze k odborným přednáškám a zakončení konference       10 min. 

                                         

 19.00 hod. Večerní pohoštění s prohlídkou zámeckých komnat 
           Zámecký koncert  

OBECNÉ INFORMACE  

Odborný garant 
prim. MUDr. Antonín Novák, Interní oddělení Nemocnice Děčín, o. z. 
U Nemocnice 605/1, 405 59 Děčín II – Nové Město  
 

Kontaktní osoba 
Mgr. Pavel Filip, e-mail: pavel.filip@kzcr.eu 
 

Organizační a technické zajištění 
Organizační a tiskové oddělení a multimediální tým OVVDV Krajské zdravotní, a. s. 

Místo konání 
Prostory zámku Děčín 

Kredity 
Byla podána žádost o kreditní hodnocení akce od POUZP Brno dle vyhlášky MZČR č. 4/2010 Sb.  
a od ČLK dle Stavovského předpisu ČLK č. 16. 

Účastnický  poplatek - 200,- Kč / 1 osoba        
Bez poplatku pro organizátory, aktivní účastníky a zaměstnance KZ, a. s. 
Registrační poplatek je včetně DPH 21%, bude vybírán na místě, v hotovosti při registraci.  
Platící účastníci obdrží daňový doklad o zaplacení. 
 

Přihlášky s termínem do 16. 10. 2014 
Preferujeme přihlášku on-line na: http://www.kzcr.eu/konference/DCden2014/prihlasky.aspx 
  

REGISTRACE A PŘIHLÁŠKY    
Zlatuše Gamplová, e-mail: zlatuse.gamplova@kzcr.eu 
Organizační a tiskové a oddělení, KZ, a.s., Sociální péče 3316/12A, 401 13 Ústí n. L. 

 

UPOZORNĚNÍ 
Účastník konference souhlasí s pořizováním zvukového a obrazového záznamu akce, včetně zveřejnění 
záznamů na internetových stránkách, nástěnkách, v médiích a  propagačních materiálech za účelem 
informování o akci a prezentace školicí činnosti.    
 

TECHNICKÉ INFORMACE K PŘEDNÁŠKÁM 
Akceptujeme přednášky v programu MS Power Point  až do verze MS Office 2013 (xxx.ppt nebo xxx.pps; 
xxx.pptx nebo xxx.ppsx), případně soubory uložené do Open Dokument Presentation (xxx.odp) a přednášky ve 
formátu PDF (situované „na šířku“), vše v poměru stran 4:3 nebo 16:10. Pokud bude potřeba přehrávat video v 

mailto:pavel.filip@kzcr.eu
http://www.kzcr.eu/konference/DCden2014/prihlasky.aspx
mailto:zlatuse.gamplova@kzcr.eu


prezentacích, je potřeba ho mít ve formátu kódování „windows media“ (xxx.wmv), jinak nejsme schopni 100% 
garantovat, že videa a videoanimace v jiných kódováních (flash, DivX, Xvid, .mov, .mpeg, atd) budou v PPT 
prezentacích regulérně fungovat. Důležité je mít uloženou přednášku i příslušné video fyzicky jako samostatné 
soubory na přineseném médiu (CD, DVD, Flash disk, HDD s USB připojením). Kontaktní osoby techniků:  
Michal Vodák, tel.: 477117922, e-mail: michal.vodak@kzcr.eu, Lukáš Vajc, tel.: 477117926,  
e-mail: lukas.vajc@kzcr.eu 

                                      
 

 
 
 
 
 
 

 
 
         

Děkujeme všem partnerům a vystavovatelům za podporu akce. 

zde odstřihněte                                                                                                                                  

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
ZÁVAZNÁ PŘIHLÁŠKA  

Preferujeme přihlášku on-line: http://www.kzcr.eu/konference/ 
 

2. Děčínský den komplexní interní péče s mezinárodní účastí 23. 10. 2014 
 

 
 

jméno: ……………………………………………..…… příjmení:…………………………………….………………………….………… titul: ………………..     

 

pracoviště: …………………………………………………………………………………..…  odbornost: ………………………………………….……………. 

 

adresa/ ulice:  ………………………………………...………………………..……....….  město:  ………..……..….…………….. PSČ: …………………. 

 

telefon: ………………………………………………… fax: ……………….…………....…  e-mail: …………..……….…………………….………….…....... 

 

                                                                                                                                                  
 
                                                                                                                                                       ..………………………………. 
                                                                                                                                                                razítko, podpis 

mailto:michal.vodak@kzcr.eu
mailto:lukas.vajc@kzcr.eu
http://www.kzcr.eu/konference/

